ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск-Рязанский, ул. Ленина, д.48   тел.3-36-78

РЕШЕНИЕ

от 18.09.2023 г.				№ 95/401

О регистрации депутатами Совета депутатов
муниципального образования – Лакашинское сельское поселение
Спасского муниципального района Рязанской области

На основании статьи  69 Закона Рязанской области от 05 августа 2011 года  № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Зарегистрировать Буланенко Геннадия Григорьевича, Голикова Дмитрия Евгеньевича, Голубцова Андрея Викторовича, Голубцову Любовь Ивановну, Меркулова Сергея Михайловича, Мишнина Александра Алексеевича, Перова Александра Николаевича, Тришкина Ивана Борисовича, Фролкова Руслана Борисовича, Цыбизова Александра Анатольевича депутатами Совета депутатов муниципального образования – Лакашинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 1.
[bookmark: _GoBack]2. Выдать вышеуказанным депутатам удостоверения об избрании депутатами Совета депутатов муниципального образования – Лакашинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

Председатель							В.И. Епишкин

Секретарь								Н.А. Куприянова